Załącznik  Nr 4a do Uchwały Nr  V/32/2015  Rady Gminy Pomiechówek z dnia 31 marca 2015r



	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	
	
	Administracja  publiczna
	68 728,00
	- 5 301,00
	63 427,00

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	68 728,00
	- 5 301,00
	63 427,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	53 690,00
	- 4 733,36
	48 956,64

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	4 472,00
	- 392,28
	4 079,72

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	9 994,00
	- 877,10
	9 116,90

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	572,00
	701,74
	1 273,74

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	1 964 631,27
	800,00
	1 965 431,27

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	0,00
	800,00
	800,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	0,00
	800,00
	800,00



	Razem:
	2 034 914,27
	- 4 501,00
	2 030 413,27
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